АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля  2021 года   № 21
О проведении праздничных мероприятий,

посвящённых празднику Весны и Труда и
76-ой годовщины Победы

в Великой Отечественной войне

на территории Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ко дню праздничных мероприятий, посвящённых Празднику Весны и Труда», «Пасха», 76-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в целях обеспечения общественного порядка и безопасности населения, Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Работникам Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района организовать с 09.00 час. 1 мая 2021 года по 09.00 час.11 мая 2021 года дежурство на период проведения праздников «Весны и Труда», «Пасха», «Дню Победы».

2.Утвердить график дежурств работников Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района на период проведения Пасхальных и майских праздников, согласно приложению №1.

3. На период проведения праздников «Весны и Труда», «Пасха», «Дню Победы» обеспечить межведомственное взаимодействие с МКУ «ЕДДС Фатежского района», Администрацией Фатежского района Курской области,       ПЧ-45 Фатежского района Курской области, отделом ГО и ЧС Администрации Фатежского района, отделом надзорной деятельности и профилактической работы по Золотухинскому, Поныровскому и Фатежскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Курской области.

4.Провести разъяснительную работу антитеррористической направленности среди населения, обращать особое внимание на подозрительных лиц, осуществляющих фотосъемку, видеосъемку, объектов жизнеобеспечения, мест массового пребывания людей, а также автотранспорт, оставленные без присмотра предметы, вещи.

5. Принять меры по предотвращению реализации алкогольной продукции, в том числе пива, в местах массового пребывания граждан: кладбища                       (д. Миролюбово, с.2-е Рождественское).
6.Для поддержания правопорядка в период проведения праздников «Весны и Труда», «Пасха», «Дню Победы» привлечь дополнительные силы и средства добровольных формирований населения по охране общественного порядка.
7. Довести настоящее постановление до населения, проживающего на территории Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района.

8. Обнародовать и разместить настоящее постановление на информационном стенде и сайте администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района.

9. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

10. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района

Г.Г.Матвеев
Утверждено

Приложение №1

к постановлению Администрации

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  от 28.04.2021 года № 21
«О проведении праздничных мероприятий,

посвящённых празднику Весны и Труда и

76-ой годовщины Победы

в Великой Отечественной войне

на территории Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района»
График дежурств работников

Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

в период с 01.05.2021 года по 11.05.2021 года

	№п/п
	Должность, Ф.И.О. работника
	Дата дежурства
	телефон

	1.
	Глава Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

Матвеев Геннадий Георгиевич
	01.05.2021г.

02.05.2021г.

09.05.2021г.
	2-15-06

89207033430

	2.
	Заместитель Главы Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

Белова Марина Ивановна
	03.05.2021г.

06.05.2021г.

11.05.2021г.

	2-15-06

89051542537

	3.
	Начальник отдела  Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

Лукина Ирина Викторовна
	04.05.2021г.

07.05.2021г.

08.05.2021г.
	2-15-06

89207355173

	4.
	Директор МКУ «СХО Хотемок»

Наумова Людмила Алексеевна

	10.05.2021г.

05.05.2021г.

	2-15-06

89102789945

Утверждено
Приложение №2

к постановлению Администрации
Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  от 28.04.2021 года № 21

«О проведении праздничных мероприятий,

посвящённых празднику Весны и Труда и

76-ой годовщины Победы

в Великой Отечественной войне

на территории Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района»

Лист ознакомления работников

Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

с графиком дежурств в период с 01.05.2021 года по 11.05.2021 года

	№п/п
	Должность, Ф.И.О. работника
	Дата ознакомления
	подпись

	1.
	Глава Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района
Матвеев Геннадий Георгиевич

	2.
	Заместитель Главы Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

Белова Марина Ивановна

	3.
	Начальник отдела  Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

Лукина Ирина Викторовна

	4.
	Директор МКУ «СХО Хотемок»

Наумова Людмила Алексеевна